PFS3125-24ET-190
PFS3125-24ET-190
24 portowy przełącznik FE PoE
• Potwierdzone standardy IEEE802.3, IEEE802.3u,
IEEE802.3ab oraz IEEE802.3X
• Obsługuje standardy IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
• Wspiera pracę w trybie standardowym, izolacji portów
(VLAN), monitoringu, zasilania na odległość 250 metrów
• 24 porty 10/100 Mb/s, 1 port gigabitowy (combo),
automatyczne MDI-X
• Porty 1-2 wspierają max. 60W, całkowity budżet mocy
do 190W
• Obsługuje kontrolę przepływu IEEE802.3x dla trybu
pełnego dupleksu i pakietów zwrotnych dla trybu
półdupleksu
• Lista pojemności adresów MAC wynosi 4K
• Kontrolki LED informujące o połączeniu i zasilaniu
Specyfikacja techniczna
© 2020 Dahua. All rights reserved.Dahua Technology Poland Sp. z o.o. | ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa | pomoc techniczna: wsparcie.pl@dahuatech.com
Standardy IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z,
IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
Porty 1x 1000 Mb/s (RJ45/SFP)
24x 10/100 Mb/s (PoE)
Tryb przesyłu Przechowywanie i przekazywanie
Zdolność przełączania 6,8 Gb/s
Szybkość przesyłania 5,06 Mb/s
Przechowywanie
w pamięci buforowej 4 Mb
Porty PoE Port 1-24: PoE+ / PoE;
Port 1,2: Hi-PoE / PoE+ / PoE
Rozkład PIN-ów Porty 1-2: 1/2/4/5 (+), 3/6/7/8 (-)
Pozostałe porty: 4/5 (+), 7/8 (-)
Budżet PoE 190W
Tryb domyślny Wszytskie porty mogą komunikować się z pozostałymi
Tryb izolacji portów PoE porty nie mogą komunikować się z pozostałymi,
ale mogą komunikować się z uplinkiem
Tryb CCTV
Porty od 1 do 8 są priorytetowe, optymalizacja
pamięci portów, wszytskie porty mogą komunikować
się z pozostałymi
Tryb przedłużonego
zasilania
Porty od 1 do 8 mają obniżoną przepustowość do
10 Mb/s aby wydłużyć dystans transmisji do 250 m,
wszytskie porty mogą komunikować się z pozostałymi
Kontrolki
dla urządzenia
Zasilanie: zielona
MAX: czerwona
Kontrolki dla portu Link / act: zielona
PoE: żółta
Zasilanie AC 100V ~ 240V 50/60HZ
Wymiary 340 x 200 x 43 mm
Środowisko
Temp. pracy: 0°C ~ 45°C
Temp. przechowywania: -40°C ~ 70°C
Wilgotność pracy: 10%~90% RH, bez kondensacji
Wilgotność przechowywania:
5% ~ 90% RH, bez kondensacji
Cechy
Akcesoria
SFP moduł Opis
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, wielomodowy
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, jednomodowy
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, jednomodowy